

TeamMejlstrup ApS

CVR-nr.: 37005738

Kernevej 34
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2022

Bo Henrik Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TeamMejlstrup ApS
Kernevej 34
4760 Vordingborg

e-mailadresse: support@teammejlstrup.nu

CVR-nr: 37005738

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er behandlinger inden for zoneterapi, massage, kostvejledning, coaching samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på 15626 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|--------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.192 | |
| Personaleomkostninger | | -19.237 | -8.132 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -16.045 | 9.730 |
| Ordinært resultat før skat | | -16.045 | 9.730 |
| Skat af årets resultat | | 418 | -2.140 |
| Årets resultat | | -15.627 | 7.590 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -15.627 | 7.590 |
| I alt | | -15.627 | 7.590 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 4.400 | 1.900 |
| Varebeholdninger i alt | | 4.400 | 1.900 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 58.352 | 37.663 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 62.752 | 39.563 |
| AKTIVER I ALT | | 62.752 | 39.563 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 7.000 |
| Overført resultat | | 15.410 | 31.035 |
| Egenkapital i alt | | 55.410 | 38.035 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 400 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 400 | |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 6.840 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 102 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 1.528 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.942 | 1.528 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.342 | 1.528 |
| PASSIVER I ALT | | 62.752 | 39.563 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret